
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE

JANEIRO 76.145,00              8.664,94                 8.664,94                18.02.2022 01.02.2022

FEVEREIRO 102.457,00           9.725,23                 9.725,23                18,03.2022 03.03.2022

MARÇO 89.637,00              9.916,65                 9.916,65                20.04.2022 30.03.2022

ABRIL 90.017,00              9.810,25                 9.810,25                20.05.2022 28.04.2022

MAIO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                18.06.2022 29.05.2022

JUNHO 90.017,00              9.816,25                 9.816,25                20.07.2022 30.06.2022

JULHO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                19.08.2022 27.07.2022

AGOSTO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                18.09.2022 23.08.2022

SETEMBRO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                20.10.2022 30.09.2022

OUTUBRO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                18.11.2022 18.11.2022

NOVEMBRO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                20.12.2022 01.12.2022

DEZEMBRO 90.017,00              9.773,29                 9.773,29                20.01.2023 28.12.2022

13º SALARIO 90.017,00              9.624,14                 9.624,14                20.01.2023 21.12.2022

TOTAL 1.168.409,00      125.970,49          125.970,49         

extra

  -PRESIDENTE -

Cachoeirinha, 30 de Dezembro 2022.
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ANEXO XIII A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA
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RECOLHIDA(4)

EXERCÍCIO - 2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 76.145,00              17.089,82              17.089,82             56,47                        17.033,35        18.02.2022 01.02.2022

FEVEREIRO 102.457,00           20.417,98              20.417,98             56,47                        20.361,51        18,03.2022 03.03.2022

MARÇO 89.637,00              20.325,36              20.325,36             56,47                        20.268,89        20.04.2022 30.03.2022

ABRIL 90.017,00              20.158,08              20.158,08             56,47                        20.101,61        20.05.2022 28.04.2022

MAIO 90.017,00              20.067,74              20.067,74             56,47                        20.011,27        18.06.2022 29.05.2022

JUNHO 90.017,00              20.172,74              20.172,74             56,47                        20.116,27        20.07.2022 30.06.2022

JULHO 90.017,00              20.067,70              20.067,70             56,47                        20.011,23        19.08.2022 27.07.2022

AGOSTO 90.017,00              20.067,74              20.067,74             56,47                        20.011,27        18.09.2022 23.08.2022

SETEMBRO 90.017,00              20.067,74              20.067,74             56,47                        20.011,27        20.10.2022 30.09.2022

OUTUBRO 90.017,00              19.212,04              19.212,04             56,47                        19.155,57        18.11.2022 18.11.2022

NOVEMBRO 90.017,00              19.211,77              19.211,77             56,47                        19.155,30        20.12.2022 01.12.2022

DEZEMBRO 90.017,00              19.212,04              19.212,04             56,47                        19.155,57        20.01.2023 28.12.2022

13º SALARIO 90.017,00              18.903,57              18.903,57             18.903,57        20.01.2023 21.12.2022

TOTAL 1.168.409,00      254.974,32          254.974,32         677,64 254.296,68    

Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 3742-1166/37421199 – e-mail- cachoeirinha_pe@hotmail.com – CNPJ: 11.470.523/0001-18

Cachoeirinha,  30 de Dezembro de 2022.
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

RECOLHIDA(4)

  -PRESIDENTE -
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LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA
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